strony postanawiaj¹, co nastêpuje:

§1. 1. Przedmiotem niniejszego Porozumienia jest uczest-
niczenie przez Powiat Poznañski w pokrywaniu czê�ci kosztów
funkcjonowania Komendy Miejskiej Policji w Poznaniu.

2. Na realizacjê Porozumienia Powiat Poznañski przezna-
cza kwotê 410.000,00 z³ (s³ownie: czterysta dziesiêæ tysiêcy
z³otych) brutto.

3. �rodki o których mowa w §1 ust. 2 Powiat Poznañski
wp³aci na rachunek bankowy �Funduszu Wsparcia Policji�
Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu � w Narodowym
Banku Polskim Oddzia³ Okrêgowy w Poznaniu, o nr 47 1010
1469 0046 0418 9810 0000, w terminie 14 dni od podpisania